
20. desember 2006

LÖG
um breyting á lögum nr. 90/2003,

um tekjuskatt, og lögum nr. 94/1996, um staðgreiðslu skatts á fjármagnstekjur,
með síðari breytingum.

HANDHAFAR VALDS FORSETA ÍSLANDS
   samkvæmt 8. gr. stjórnarskrárinnar

forsætisráðherra, forseti Alþingis og forseti Hæstaréttar,
gjöra kunnugt: Alþingi hefur fallist á lög þessi og vér staðfest þau með samþykki voru:

I. KAFLI
Breyting á lögum nr. 90/2003, um tekjuskatt, með síðari breytingum.

1. gr.
Við 6. tölul. 3. gr. laganna bætist nýr málsliður, svohljóðandi: Ákvæði þetta tekur þó ekki

til tekna af leigu loftfara og skipa sem notuð eru til flutninga á alþjóðaleiðum.

2. gr.
Við 2. tölul. A-liðar 7. gr. laganna bætist nýr málsliður, svohljóðandi: Styrkir sem foreldr-

ar eða forráðamenn barns fá frá sveitarfélagi til að annast barn heima, frá lokum fæðingar-
orlofs fram til þess að það hefur leikskólavistun eða grunnskólanám, teljast ekki til tekna hjá
móttakanda.

3. gr.
Við 1. tölul. A-liðar 1. mgr. 30. gr. laganna bætist nýr málsliður er hljóðar svo: Útgjöld

að hámarki móttekinni fjárhæð ættleiðingarstyrks samkvæmt lögum um ættleiðingarstyrki
og má frádráttur þessi aldrei vera hærri en fjárhæð styrksins.

4. gr.
Við 3. málsl. 9. tölul. 31. gr. laganna bætist: eða aðildarríkja Evrópska efnahagssvæðisins.

5. gr.

6. gr.
Eftirfarandi breytingar verða á A-lið 67. gr. laganna:

b. Við 1. mgr. bætast tveir nýir málsliðir er orðast svo: Persónuafsláttur skal í upphafi
hvers árs taka breytingu í réttu hlutfalli við mismun á vísitölu neysluverðs við upphaf
og lok næstliðins tólf mánaða tímabils. Fjárhæð persónuafsláttar skal birta með auglýs-

ingu fjármálaráðherra fyrir upphaf staðgreiðsluárs.
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7. gr.

Breyting á lögum nr. 94/1996, um staðgreiðslu skatts á fjármagnstekjur,

með síðari breytingum.

Gildistaka.

Gjört í Reykjavík, 20. desember 2006.

Geir H. Haarde. Sólveig Pétursdóttir. Gunnlaugur Claessen.
(L. S.)

Árni M. Mathiesen.

__________

A-deild – Útgáfud.: 29. desember 2006
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